・上出来BEST8の各オプションを使用した活用方法について

・その他、質疑応答

09:30～12:00 「上出来BEST8で実践 電子納品について」

●受付開始：９時１５分～

●受講料 ： ピースネットクラブ 加入中のユーザー様 ３,０００円

            非加入のユーザー様 ５,０００円

●持ち物 ： 筆記用具、ＣＰＤＳ技術者証、ノートパソコン(上出来BEST8をアップデートしてご準備ください)

●定員：３０名（1社様につき最大5名まで）※定員になり次第締切となります

●駐車場に限りがございますので、出来る限り乗り合わせか

 公共交通機関をご利用いただきます様ご協力をお願いいたします。

【学習プログラム】

13:00～16:00 「上出来BEST8 各オプションの便利機能体験コーナー」

主催：テクノハウス エイトピア／株式会社ピースネット
                                   お問い合わせ先：テクノハウス エイトピア 電話：019-653-8888

  八戸市スポーツ研修センター 第1会議室                     令和7年1月23日(木)

  十和田市南コミュニティーセンター 第1研修室                     令和7年1月24日(金)

「上出来ＢＥＳＴ８徹底活用セミナー(電子納品BEST-CAD編)」

のご案内

「全国土木施工管理技士会連合会」ＣＰＤＳ認定講習会

日程
・

会場

・BEST-CAD電子納品図面変換の解説

・プラットフォームを使用した成果品作成方法について

お申込みはエイトピアHP（https://www.8-pia.com/）からどうぞ

ＨＰトップの 『セミナー情報』 をクリック → 『セミナー申込はこちら』 から申込フォームへアクセス。

※受付後、追って弊社より受付完了連絡をメールで送信いたします。

 メールに記載されたＵＲＬから当日使用する資料をＰＤＦ形式でダウンロードできますので、

 必要に応じて印刷してご利用ください。

                                    ＦＡＸでのお申込みも可能です→

 平素は上出来シリーズをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 顧客からの要求が高度化し、建設会社の社会的責任が問われる時代。この時代を勝ち抜くためには、多

くの情報を収集し、いかに有効活用するかが決め手となります。

 本セミナーでは、まずBEST-CADを使って電子納品に適した図面にする為の作業について解説し、その後

プラットフォームを活用した成果品作成までの一連の流れをご説明いたします。加えて、お問い合わせを

いただくことの多い機能として、文書管理システムなどの上出来BEST8の便利機能も実際にご体験いただき

ます。

 お忙しいところ恐縮ではございますが、この機会に是非ご参加ください。

ＦＡＸでのお申込み

※個人情報を取扱う業務遂行にあたっては、法令及び社内規定に準拠して行動いたします。

お申込みFAX番号

0120-88-3899

追って当方よりご連絡申し上げます。

□ 1月23日(木)
 八戸市スポーツ研修センター 第1会議室

        〒031-0073 八戸市大字売市輿遊下3

□ 1月24日(金)
 十和田市南コミュニティーセンター 第1研修室

        〒034-0038 十和田市西六番町5-10

ご希望の会場にチェックを付けて下さい。
※複数会場に参加された場合でも、学習履歴は１会場分の登録になります。

カードリーダーによる学習履歴登録代

行申請を行います。技術者証をお持ち

の方で、ユニットの必要な方は技術者

証を忘れずに会場までお持ち下さい。

※詳しくは全国土木施工管理技士会連合会

 (JCM)のHPをご覧ください。

【URL】https://www.ejcm.or.jp/

参加申込者氏名     パソコンの持込 CPDS技術者証 CPDS登録番号
本セミナーはＣＰＤＳ認定
講習会【6ユニット】です。

 □有り □無し □有り □無し

 □有り □無し □有り □無し

 □有り □無し □有り □無し

 □有り □無し □有り □無し

 □有り □無し □有り □無し

その他、ご質問等ご記入ください。

社名

住所
〒

TEL  担当者名

FAX  メールアドレス

お申込みは、エイトピアＨＰ（https://www.8-pia.com/）からが便利です。

ＣＰＤＳ認定講習会 お申込みについて

ＨＰトップの 『セミナー情報』 をクリック → 『セミナー申込はこちら』 から申込フォームへアクセス。

※受付後、追って弊社より受付完了連絡をメールで送信いたします。

 メールに記載されたＵＲＬから当日使用する資料をＰＤＦ形式でダウンロードできますので、

 必要に応じて印刷してご利用ください。